
 

 

UCHWAŁA NR XXV.198.2017 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chrząstowice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu dochodów. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 13.071,94 zł: 

1) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.071,94 zł: 

a) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 13.071,94 zł: 

- § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 13.071,94 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 35.643,88 zł: 

1) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.000,00 zł: 

a) rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 6.000,00 zł; 

2) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.500,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 6.500,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6.500,00 zł, 

b) rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 3.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.000,00 zł; 

3) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.143,88 zł: 

a) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 13.071,94 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 13.071,94 zł, 

b) rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 7.071,94 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7.071,94 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2091



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 22.571,94 zł: 

1) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.500,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 6.500,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6.500,00 zł, 

b) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 3.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.000,00 zł; 

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.071,94 zł: 

a) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 13.071,94 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 13.071,94 zł. 

§ 3. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr XIX.151.2016 Rady Gminy Chrząstowice  

z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na rok 2017, który otrzymuje 

brzmienie: 

„ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 roku 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

w złotych  

400 40002 Budowa studni głębinowej na SUW w Dębskiej Kuźni 116.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Niweckiej w Dębskiej Kuźni 30.000,00 

600 60095 Wykonanie miejsc postojowych przy cmentarzu w Dębiu (wydatek z Funduszu 

Sołeckiego) 

28.574,89 

600 60095 Wykonanie miejsc postojowych pomiędzy budynkiem przedszkola a terenem 

cmentarza w Suchym Borze – etap II (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

3.000,00 

600 60095 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim – etap II oraz 

budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 

10.000,00 

700 70004 Zakup pieca c.o. do budynku komunalnego w Suchym Borze 4.000,00 

700 70005 Zakup działki nr 27/25 o pow. 0,0032 ha k.m. 1 przeznaczonej na poszerzenie 

ulicy Leśnej w Suchym Borze 

5.000,00 

750 75023 Termomodernizacja i przebudowa budynku archiwum w Urzędzie Gminy 

Chrząstowice 

293.000,00 

750 75023 Zakup systemu strony internetowej SkyCMS dla Gminy Chrząstowice z modułem 

dla osób niedowidzących 

6.000,00 

750 75023 Zakup programu do elektronicznego systemu zarządzania cmentarzami 

komunalnymi w Gminie Chrząstowice 

5.000,00 

754 75412 Zakup i montaż nowych bram garażowych w strażnicy OSP w Suchym Borze 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

10.000,00 

801 80101 Przebudowa i adaptacja pomieszczeń szkoły w Dańcu na zaplecze techniczne 

boiska sportowego – projekt techniczny 

10.000,00 

801 80101 Zakup tablicy multimedialnej do Szkoły Podstawowej w Dańcu 6.500,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowice 14.067,00 

900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Leśnej i ulicy Dębskiej w Falmirowicach 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego)  

16.309,20 

900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Szkolnej w Lędzinach (wydatek z Funduszu 

Sołeckiego) 

12.300,00 

900 90015 Rozbudowa oświetlenia przy ulicy Dębowej w Niwkach 62.000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dańcu przy ulicy Krośnickiej – II etap 22.000,00 

921 92109 Termomodernizacja klubu samorządowego z remizą OSP w Chrząstowicach 20.000,00 

921 92195 Zakup namiotu biesiadnego do sołectwa Niwki (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 4.000,00 

921 92195 Zakup namiotu do sołectwa Daniec (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 4.000,00 

926 92601 Rozbudowa zaplecza sportowego na boisku w Chrząstowicach 127.000,00 

926 92601 Zakup i montaż systemu nawadniania boiska sportowego w Suchym Borze 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

5.523,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2091



926 92601 Zakup pomieszczenia blaszano-zadaszonego na sprzęt i akcesoria do pielęgnacji 

obiektu sportowego w Chrząstowicach (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

6.900,00 

926 92695 Rozwój sieci miejsc przystankowych i aktywności ruchowej na szlakach 

rowerowych Gminy Chrząstowice – projekt techniczny 

24.000,00 

 Ogółem   845.174,10 

”. 

§ 4. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2017 rok wynosi: 

Dochody: 23.716.164,06 zł 

Przychody: 389.617,36 zł 

Razem: 24.105.781,42 zł 

  

Wydatki: 22.830.781,42 zł 

Rozchody: 1.275.000,00 zł 

Razem: 24.105.781,42 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2091


		2017-08-04T12:00:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




